RESS, Epistolae I 289 et 297-8), quae anno 1898 destructa est.
8 L. Vasil; cf. supra, doc. 42 adn. 8. et infra, doc. 72 § 9.
9 Albertus Potreba polonus, cocus; cf. ib.
10 Quidam germanus sartor, qui mox dimittetur; cf. ib.
11 Gulielmus Lambert anglus; cf. ib. et FOLEY, Records VII 430-1
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nia collegia obeat (nos enim velut abortivi postremi semper sumus),
transibunt sane dies et menses et anni; et nos hic interim deserimur,

55 nee ulla subsidia accipimus. Ouamobrem R.ae T. supplice humiliter,
ut huius collegii magnam velit habere rationem. Alioqui periculum
erit, ne dissolvatur. Fratres cum sint pauci et imperfecti, facile ten-
tantur, praesertim scholastici, cum coadiutomm labores subiré co-

guntur, etc., et vident se quodammodo a superioribus destitutes et

60 veluti in exilium actos. Patres aliqui, inter quos et ego, cum linguam
non teneant, parum hie possunt praestare. In summa undique angus-
tiae. Ego rem totam Domino Deo et R.P.ti T. humiliter commendo.
Ouam bene in Domino valere cupio et pro nobis orare. Colosmonos-
trae ex Transsylvania, ipso die S. Stephani, ¡neunte anno Domini 1581.

65 Reverendae Paternitatis Tuae servus in Christo lesu

lacobus Vagrovicius

5. P. Stephanus Arator, post aliquot serias admonitiones gerit
se modo per Dei gratiam satis bene, quamvis more suo est dimcilis ad
abnegandum proprium iudicium et voluntatem. Contionatur in ci-

70 vítate et totus est in praeparandis et scribendis suis contionibus.
Verum ad Principem et ad alios viros graves et iudicio praeditos non
valet, cum millo fere iudicio ad tractandum cum externis, nee pru-
dentia sit praeditus. P. loannes Lelesius contionatur Principi et est
cautus, prudens et iudicio praeditus, cui tarnen interdum plusculum

75 indulget. Verum et hic valde est debilis et assidue fere cum morbis
conflictatur. P. Georgius Teores etiam est satis debilis, пес multum
habet gratiae in contionando, nee ad conversandum adhuc multum
valet cum externis. P. Ludovicus Odescalcus, tametsi hic nondum est
valde occupatus, est tarnen eritque utilissimus huic collegio. Nam

80 et coram Principe contionatus est latine per aliquot menses, et apud
externos multum habet autoritatis. Docet hie sacras lectiones, et
ubi primum in civitate fuerimus, poterit nos multum adiuvare.

Inscriptio: [242v] Admodum Reverendo in Christo Patri, P. Oli
verio Manaraeo, vicario generali Societatis lesu, vel alias electo Prae-

85 pósito Generali eiusdem Societatis lesu. - - Romae.